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Do tragicznego zdarzenia doszło w kolejce w banku Lloyds, gdy
82-letnia  kobieta  chorująca  na  demencję  próbowała  wypłacić
gotówkę.

W kolejce w banku Lloyds pewna zniecierpliwiona młoda kobieta
uderzyła torebką i popchnęła 82-latkę chorującą na demencję,
która próbowała wypłacić gotówkę w oddziale.

W  oddziale  Lloyds  kamera  uchwyciła  moment,  w  którym
zniecierpliwiona  klientka,  26-letnia  Courtney  Richman,
popchnęła starszą kobietę na podłogę. 82-letnia Myra Coutinho-
Lopez zmarła z powodu obrażeń krótko po ataku młodej kobiety w
banku.

26-latka została postawiona przed Luton Crown Court w piątek,
gdzie uznano ją winną stawianych jej zarzutów nieumyślnego
spowodowania śmierci. Skazano ją na 16 miesięcy pozbawienia
wolności w zawieszeniu na 21 miesięcy. Wyznaczono jej także
karę odbycia 180 godzin nieodpłatnej pracy.

Na rozprawie w sądzie rodzina opisała 82-letnią Myrę jako
„wyjątkową osobę” zaangażowaną w pomoc innym. Okazało się, że
Myra cierpiała na demencję, a do banku poszła, aby wypłacić
pieniądze. Gdy jednak pokazano jej wyciągi bankowe, poczuła
się zdezorientowana.

W międzyczasie zaczęła się tworzyć kolejka, w której stała 26-
letnia Richman. Młoda kobieta zaczęła się wykłócać o czas,
jaki Myra zajmowała pracownikom banku. Gdy 82-latce personel
zaoferował  pomoc  od  osoby  asystującej,  zniecierpliwiona
Richman zaczęła klaskać w dłonie.
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Później 26-latka uderzyła torebką starszą kobietę i popchnęła
ją obiema rękami. 82-latka upadła uderzając się w biodro i
ramię. Zabrano ją następnie do szpitala, gdzie zmarła z powodu
odniesionych obrażeń.

Nadinspektor Rob Hall, szef głównego wydziału kryminalnego w
Bedfordshire, Cambridgeshire i Hertfordshire, powiedział: „To
było wstrząsające dla rodziny Myry i nasze myśli pozostają z
nimi w tym nadal trudnym okresie”.

Córka Myry dodała: „Ci, którzy ją znali, bardzo za nią tęsknią
i będą nadal pielęgnować jej pamięć i myśleć o jej dobroci,
harcie ducha i hojności. Jestem wdzięczna ławie przysięgłych
za wydanie wyroku skazującego oraz za pracę funkcjonariuszy
policji w Hertfordshire i prokuratury koronnej”.
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